FEDERAZIONE
ITALIANA

SPORT

TROFEO S.C. ALAGNA VALSESIA
CAMPIONATI REGIONALI CHILDREN
SUPER GIGANTE

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

ﬁEf'W@m@W

INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_MBA349  Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N
GARA CAL. FED. O REG. N° BA349
COD. ORGANIZZATORI VCO01 NOME SOCIETA' S.C. ALAGNA VALSESIA
LOCALITA" ALAGNA VALSESIA DATA 16/ 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. CROSETTI 15LD2 NOME PISTA MULLERO COMPETITION
ARBITRO D. TISSERAN 60879 PARTENZA 2400 m
ASSISTENTE ARBITRO F. ANFOSSI 0D2N2 ARRIVO 2080 m
DIRETTORE DI GARA G. MAZZIA 4A66H DISLIVELLO 320 m
LUNGHEZZA 1300 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/028/AOC/A
TRACCIATORE E. POLETTI
APRIPISTA - A - P. POLETTI -B -
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 33 28
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3°C
Penalizzazione: p.i 400 AOC da anno 2003 ad anno 2004
F=1080
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 1 HAKRF BERNARDI Gregorio 451.63 2004 AOC TO83 SESTRIERE 57.50 0.00 100
2 12 LA437 CLIVIO Leonardo 400.00 2003 AOC CNoO1 MONDOLE' SKI TEAM 57.86 6.76 80
3 7 HA141 ARDUINO Carlo Giulio 435.87 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 58.13 11.83 60
4 6 LAJTC GRAZIANO Luigi 459.27 2004 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 58.81 24.61 50
) 14 HAVTA RIGAMONTI Leonardo 425.00 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 59.06 29.30 45
6 10 LAMK9 XHEPA Denni 425.00 2003 AOC TO83 SESTRIERE 59.11 30.24 40
7 5 LAK38 AVIDANO Ludovico 461.29 2003 AOC TOEY MELEZET SSD 59.80 43.20 36
8 15 NOEDZ PATTI Nicola 425.00 2003 AOC BI23 OAS| ZEGNA 59.98 46.58 32
9 2 LAF27 BARSANTI Pietro Paolo 465.81 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 1'00.10 48.83 29
10 25 MOP1E ANDREIS Matteo 462.52 2004 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'00.59 58.04 26
11 26 HAMH2 MIGLIARDI Nicola 467.68 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 1'00.79 61.79 24
12 13 LAE1A TRANCHINA Pietro 44284 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'01.18 69.12 22
13 48 M08T1 NOSENZO Nicolo' 486.31 2004 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'01.21 69.68 20
14 11 HAENF FERRERO POSCHETTO Francesco 430.33 2003 AOC TO53 LANCIA 1'01.23 70.06 18
15 20 HAE5E VETTORE Edoardo 472,57 2003 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'01.24 70.25 16
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
16 27 LACHW
17 8 FAP6P
18 45 LAHS5
19 36  MO09sL
20 44  NO4E9
21 4  HAFZ8
22 28  HAA6T
23 42  LAJKT
24 47 LAVPC
25 18 HAVFT
26 33 HADYH
27 3 LAJFY
28 19 MOA2N
29 21 MoezY
30 23 HAENE
31 40 POKJK
32 32 LAH83
33 24  LA8V2
34 9 LALYK
35 54 HAD66
36 17 HAS5ZF
37 39  MOHOK
38 43 POPEV
39 29 LAMYZ
40 46 HAKCY
41 41 HASWZ
37 HAHHJ
43 52 MO97V
44 50 LAH4N
45 16 ROEKF
46 35 PORHN
47 34  MO5SXW
48 55 LACWC
49 51 N09J5
50 58  LA84T
51 30 FACXL
52 57 ROEYE
53 59  M023W
54 56 HAKTN
55 22 HAA3V
56 38 TO04KM
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
31 HAV5W
49 ROCPN
53 HA6JC
60 NOLFF
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MERANO Filippo
DELFINO Alessandro
BRUNELLI Nicolo'
FANTINO Federico Ales
MENEGOZZO Edoardo G
MORIELLI Jacopo
GRIMALDI Edoardo
PORTONERO Dario
BRUNO Charlie
VOTTERO Matteo
GIRARDI Edoardo
MAGLIANO Francesco
VIALE Andrea
MIGLIETTI Federico
FERRERO POSCHETTO
GIOVE Girolamo
PERALDI Lorenzo
BIANCO Matteo
SCHIANO Alessandro
EIRAUDO Marco
PICCO Carlo Andrea
MANULI Riccardo
D'AGOSTINO Francesco
GUAZZOTTI Gian Luca
PRESTERA' Riccardo
ROERO Jacopo
LAGANA Riccardo
TORNEVALL Emil
BARBERIS Matteo
SAGLIETTI Francesco
CORRADI Giorgio
BASTITA Edoardo
MORETTI Giacomo
DRAPPERO Simone
SORDI Luca

REVELLI Filippo
ARCULEO Tommaso
NEPOTE Lorenzo
MASSIMINO Pietro
MARCHESE Carlo Nicolo'
VIGLIONE Erik

60

0

4

MACARIO Federico

MAGNAGHI Lorenzo
ORLANDO Tommaso
TORRISI Alberto

0
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PUNTI

476.70
458.37
428.84
486.93
479.54
505.31
472.97
475.21
479.54
474.40
486.31
484.14
525.40
446.76
476.84
469.70
425.00
477.45
475.00
525.06
471.96
448.92
510.51
533.18
502.51
493.50
484.87
442.06
507.65
445.87
677.07
490.15
437.71
495.95
502.92
517.72
527.12
527.53
502.51
564.65
658.57

sandro
iuseppe

Filippo

519.96
469.29
517.89
523.42

ESPOSTA ORE:

ANNO

2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2004
2004

COoM

AOC
AOC
AOCC
AOC
ACC
AOC
ACC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
ACC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC

AOC
AOCC
AOCC
AOC

12.00

COD.

CN4M
CNO1
VC16
TO56
TO53
CNO1
TO08
TO56
TO69
TO75
TO75
CNO1
CN43
BI23
TO53
TOFE
VC16
TO56
CNO1
TO53
TOF7
VC26
CN28
CN44
TOEO
TO53
TO69
VC26
TO81
BI23
CN30
TO36
VC16
TO02
TOFE
CNO1
TOEV
TO53
TO81
CNO1
CN28

CN4M
TO75
TO02
TO14

SOCIETA’'

LIMONE

MONDOLE' SKI TEAM
VARALLO

VALSUSA SKI TEAM
LANCIA

MONDOLE' SKI TEAM
SAUZE D'OULX
VALSUSA SKI TEAM
BORGATA SESTRIERE
SANSICARIO CESA
SANSICARIO CESA
MONDOLE' SKI TEAM
SKI COLLEGE LIMONE
OASI ZEGNA

LANCIA

GOLDEN TEAM COE
VARALLO

VALSUSA SKI TEAM
MONDOLE' SKI TEAM
LANCIA

SAUZE 2012

MERA ASD

LURISIA

EQUIPE LIMONE
OLIMP SESTRIERE
LANCIA

BORGATA SESTRIERE
MERA ASD
VALCHISONE CAMILLO
OASI ZEGNA
FRABOSA
PRAGELATO
VARALLO

ALA DI STURA
GOLDEN TEAM COE
MONDOLE' SKI TEAM
LIBERI TUTTI
LANCIA

VALCHISONE CAMILLO
MONDOLE' SKI TEAM
LURISIA

LIMONE
SANSICARIO CESA
ALA DI STURA
CLAVIERE

F=1080

TEMPO
FINALE

1'01.27
1'01.33
1'01.37
1'01.43
1'01.73
1'01.79
1'01.87
1'02.13
1'02.15
1'02.17
1'02.28
1'02.45
1'02.50
1'02.51
1'02.52
1'02.59
1'02.68
1'02.78
1'02.93
1'03.09
1'03.14
1'03.22
1'03.38
1'03.45
1'03.53
1'03.58
1'03.58
1'03.88
1'04.17
1'04.55
1'04.57
1'04.59
1'04.71
1'04.90
1'04.99
1'05.19
1'05.51
1'06.06
1'06.38
1'09.30
1'10.70

LA GIURIA

PUNTI
GARA

70.81
71.94
72.69
73.82
79.45
80.58
82.08
86.96
87.34
87.71
89.78
92.97
93.91
94.10
94.29
95.60
97.29
99.17
101.99
104.99
105.93
107.44
110.44
111.76
113.26
114.20
114.20
119.83
125.28
132.42
132.79
133.17
135.42
138.99
140.68
144.44
150.45
160.78
166.79
221.63
247.93

PUNTI
TAB

15
14
13
12
11
10

©

= NDWHUO N

SG8/2

Data processing F.I.S.1. Federazione ltaliana Sport Invernali



TROFEO S.C. ALAGNA VALSESIA

FEDERAZIONE FEDERAZIONE ITALIANA
ITALIANA CAMPIONATI REGIONALI CHILDREN ) ¢ W
SPORT f ronometristi
INVERNALI SUPER GIGANTE IEI"WW@@W
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FBA350 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N
GARA CAL. FED. O REG. N° BA350
COD. ORGANIZZATORI VCO1 NOME SOCIETA' S.C. ALAGNA VALSESIA
LOCALITA'" ALAGNA VALSESIA DATA 16/ 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. CROSETTI 15LD2 NOME PISTA MULLERO COMPETITION
ARBITRO D. TISSERAN 60879 PARTENZA 2400 m
ASSISTENTE ARBITRO F. ANFOSSI 0D2N2 ARRIVO 2080 m
DIRETTORE DI GARA G. MAZZIA 4A66H DISLIVELLO 320 m
LUNGHEZZA 1300 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/028/AOC/A
TRACCIATORE E. POLETTI
APRIPISTA - A - P. POLETTI -B -
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 33 28
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3°C
Penalizzazione: p.i 400 AOC da anno 2003 ad anno 2004
F=1080
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 72 HA393 PARODI Margherita 42500 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1'00.82 0.00 100
2 75 HAKR6 TREVISAN Ginevra 400.00 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'00.87 0.89 80
3 78 NO84T SACCHI Martina 456.09 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'01.81 17.58 60
4 71 EALLN CECERE Margherita 45537 2003 AOC TO53 LANCIA 1'02.26 2557 50
5 81 FA734 POMERO Eugenia 438.83 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'02.27 25.75 45
6 91 LAJVC BORGOGNO Giorgia 416.04 2003 AOC TO53 LANCIA 1'02.34 26.99 40
7 67 FAP5P GIUSIANO Clara 42500 2003 AOC CN4H VALLE VARAITA 1'02.42 28.41 36
8 68 LAAHH BANCHI Martina 430.68 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 1'02.47 29.30 32
9 70 HARY3 LORENZI Matilde 44484 2004 AOC TO83 SESTRIERE 1'02.59 31.43 29
10 77 LA9ZK LAZZARO Lucrezia 426.00 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1'02.75 34.27 26
11 76 FAMBN ANTONINI Maria Sole 42500 2004 AOC VC16 VARALLO 1'03.19 42.08 24
12 74 HAK7K ASTEGIANO Melissa 42500 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'03.35 44.93 22
13 79 HAN2P DALMASSO Emily 437.90 2003 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE 1'03.42 46.17 20
14 84 HAMVZ FRASCHIA Silvia 44524 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1'03.57 48.83 18
15 94 HADK6 GELMI Francesca 44192 2003 AOC TO53 LANCIA 1'03.70 51.14 16
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
16 82 HAVFW
17 93 LA6LZ
83 FALRS8
19 98  NO8MO
20 89 LAOKO
21 90 FAJZC
22 66 HAFJR
23 85  LAH3F
24 80 LAMNL
25 69 PORWA
26 106  NO8DE
27 104 HAVF4
28 73 FANVY
29 101 HAHJP
30 97 HA33Z
31 107  MO5RW
32 110 NOJRK
33 105 LA53K
34 92 NO33J
35 109 MOLT4
36 100 LAHNZ
37 87 FAJ7J
38 96 LAVP6
88 HAV3P
40 99 LASHD
86  MOOTH
42 115 HADYE
108  NOCD8
44 112 FAJ95
45 114  MOD41
46 102  MOAH9
47 103  LA4K5
48 113 LAC6H
49 111 HAB9A
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
65  LA7TO
95  MOFJ6
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FERRARIS Leila
SOLERI Elisa
BARBERO Andrea
GALETTO Chiara

RE Sara

BRUZZONE Nicole
AGOSTEO Elena Maria
GALLIA Carolina
MONDINELLI Emilia
PAGANINI Beatrice
DRUETTO Ludovica Vittoria
HOUKMI Leila

VARINI Carlotta
BRUN Giorgia
RAGONA Margherita
GIANNINI  Giulia
BONAVIA Caterina
TOJA Maria
ROLANDO Lara
FURLAN Federica
CASALI Matilde
BLANGERO Erica
FRASSINI Martina
CAFFAGNI Alessandra
FINA Victoria
NOVENA Gaia
GIORDANO Elisa Claudia
TINOZZI Sara
ROTTA Anna
BONETTO Letizia
BRUNERI Matilde
FASSOLA Giorgia

GAl Maria Vittoria
VIRZI' Cecilia

51
0
2

REMOLIF Beatrice
GIORDANO Lucia

0
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PUNTI

449.50
460.47
455.08
473.89
460.47
457.79
427.22
466.88
425.00
471.63
496.94
478.11
425.00
506.34
495.55
506.15
491.72
475.00
451.93
477.96
475.29
532.89
447.01
526.83
609.35
475.00
531.80
523.78
519.84
500.65
489.32
533.15
488.88
482.31

428.61
460.47

ESPOSTA ORE:

ANNO

2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003

2003
2003

COoM

AOC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
ACC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC

AOC
AOC

12.00

COD.

TOF4
CN44
CN44
TO53
TO02
CN43
CNO1
TO83
VC26
CNO1
TO83
TO75
CNO1
TO36
TOFE
TO84
TOEO
TO53
BI23
TOEY
TO81
CN44
VC16
CN4M
CN17
CNO1
TO75
TO53
TO81
TOFE
TO75
CN44
TO83
TO75

TO08
TOEO

SOCIETA’'

SKI TEAM CESANA
EQUIPE LIMONE
EQUIPE LIMONE
LANCIA

ALA DI STURA

SKI COLLEGE LIMONE
MONDOLE' SKI TEAM
SESTRIERE

MERA ASD
MONDOLE' SKI TEAM
SESTRIERE
SANSICARIO CESA
MONDOLE' SKI TEAM
PRAGELATO
GOLDEN TEAM COE
BARDONECCHIA
OLIMP SESTRIERE
LANCIA

OASI ZEGNA
MELEZET SSD
VALCHISONE CAMILLO
EQUIPE LIMONE
VARALLO

LIMONE

MANTA

MONDOLE' SKI TEAM
SANSICARIO CESA
LANCIA

VALCHISONE CAMILLO
GOLDEN TEAM COE
SANSICARIO CESA
EQUIPE LIMONE
SESTRIERE
SANSICARIO CESA

SAUZE D'OULX
OLIMP SESTRIERE

F=1080

TEMPO
FINALE

1'03.77
1'03.78
1'03.78
1'04.09
1'04.20
1'04.30
1'04.32
1'04.49
1'04.91
1'04.99
1'05.16
1'05.24
1'05.25
1'05.29
1'06.07
1'06.44
1'06.49
1'06.63
1'06.64
1'07.04
1'07.07
1'07.17
1'07.38
1'07.38
1'07.63
1'07.63
1'07.82
1'07.82
1'08.30
1'08.87
1'10.68
1'12.02
1'15.90
1'17.66

LA GIURIA

PUNTI
GARA

52.38
52.56
52.56
58.07
60.02
61.80
62.15
65.17
72.63
74.05
77.07
78.49
78.66
79.38
93.23
99.80
100.68
103.17
103.35
110.45
110.98
112.76
116.49
116.49
120.93
120.93
124.30
124.30
132.82
142.95
175.09
198.88
267.78
299.03

PUNTI
TAB

15
14
14
12
11
10

©
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